第３号様式

年　　月　　日

奈 良 県 知 事 殿
（所在地）
（名　称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　  （氏　名）

年度奈良県起業家支援事業費補助金交付申請書

上記補助金の交付について、奈良県起業家支援事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により補助金の交付を申請します。

記

１ 起業に要する経費及び補助金交付申請額
起業に要する経費　 金     　      円
補助金交付申請額　 金　　　　　　 円

２ 補助事業の内容及び補助事業に要する経費の配分等
別紙補助事業計画書のとおり

３ 添付書類
（1） 事業計画書（第１号様式　別紙１）
（2） 補助事業経費内訳書（第１号様式　別紙２）
（3） 補助事業経費内訳書の積算根拠となる資料
（4） 奈良県内に在住していることが証明できる書類※（交付申請日から３ヶ月以内に発行されたもの）
（5） 住民税に滞納がないことの証明書（交付申請日から３ヶ月以内に発行されたもの）
（6） 口座振替申出書兼相手方登録依頼書
（7） その他知事が必要と認める書類

注） 「２ 補助金交付申請額」については、当該補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額(補助対象経費に含まれる消費税及び地方消費税相当額のうち、消費税法の規定により仕入れにかかる消費税額として控除できる部分の金額及び当該金額に地方税法の規定による地方消費税法の税率を乗じて得た金額の合計額に補助率を乗じて得た金額をいう。)を減額した額を記載すること。また、当該仕入控除税額を付記すること。